QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Contratação de empresa
especializada na emissão de
apólice de seguro automotivo,
devidamente registrada nos
órgãos fiscalizadores, para 2
(dois) veículos do Conselho

Federal de Química

Und 2 R$
1.571,52

R$
3.143,04

Valor Global

R$ 3.143,04 (três
mil, cento e quarenta
e três reais e quatro
centavos)

1. DAS PARTES

1.1. DADOS DA CONTRATANTE:
Nome: Conselho Federal de Química 
CNPJ: 33.839.275/0001-72 
Endereço: SCS Qd. 09 Bloco A Torre B – 9º Andar – Salas 901/905 – Ed. Parque Cidade
Corporate - Asa Sul – Brasília/DF - CEP:

[...]

Dados Bancários:   BANCO Banco do Brasil AGÊNCIA  1912-7 CONTA CORRENTE
n° 3402-9 
Endereço da Empresa: Av. Rio Branco, 1489 São Paulo – SP

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$
3.143,04 (três mil, cento e quarenta e três reais e quatro centavos)

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 13 do Projeto Básico 0007471, vinculada a proposta.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CENTRO DE CUSTO: 03.05.05.001 - ATIVIDADE DE GESTÃO GERÊNCIA ADMINISTRATIVA:
OPERAÇÃO
CONTA CONTÁBIL: